
WÓJT GMINY
KLESZCZÓW

woj. łódzkie

Rada Gminy

Kleszczów

Znak: ORG.0057.3.2025 Kleszczów,dnia 17.02.2025 r.

Informacja o działaniach Wójta Gminy Kleszczów w okresie międzysesyjnym,
tj. od 28.01.2025 r.

Wydałem Zarządzenia w sprawie:

1. wprowadzenia "Regulaminu przyznaniapatronatu Wójta Gminy Kleszczów";
2. przeznaczenia do sprzedaży, w drodze ustnych przetargów nieograniczonych

nieruchomości stanowiących własność Gminy Kleszczów, położonych
w ŁuszczanowicachKolonii oraz ogłoszeniawykazu tych nieruchomości, ustalenia ceny
wywoławczej oraz podania do publicznej wiadomości ich wykazu;

3. Planu finansowego dla wydzielonego rachunku Środków Funduszu Pomocy Gminy
Kleszczów;

4. zmiany Regulaminu organizacyjnegoUrzęduGminy w Kleszczowie;
5. przyjęcia Planu wykorzystania gminnego wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy

Kleszczówna lata 2025-2027;
6. zmiany zarządzenianr 120.97.2024 Wójta Gminy Kleszczówz dn. 26 września 2024 r.

w sprawie powołania Komisji ds. oceny wniosków o przeznaczenie środków
stanowiących fundusz sołecki w Gminie Kleszczów;

7. powołania komisji ds. naboru na wolne stanowisko urzędnicze Inspektora ds.
gospodarowania zasobem lokalowym w UrzędzieGminy w Kleszczowie;

8. wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych
zatrudnionych w UrzędzieGminy w Kleszczowie;

9. zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Kleszczowie;

10. zmiany budżetu Gminy Kleszczówna 2025 rok.

Zawarto umowy:

1. Umowa Nr IGZP.2512.1.2025zdnia 28.01.2025r.na konserwację urządzeńdźwigowych
w budynkach Urzędu Gminy w Kleszczowie, wartość Umowy 6789,60 zł brutto,
Wykonawca: "KOMODO" Jarosław Durajski, ul. Wojskowa 3a/1, 94-259 Łódź;

2. Zlecenie Nr IGZP.2512.4.2025z dnia 5.02.2025 r. na wykonanie resursu dla dźwigu
osobowego w budynku Urzędu Gminy w Kleszczowie,ul. Główna 47, wartość zlecenia

Strona 1 z 2



1537,50 zł brutto, Wykonawca: "KOMODO" Jarosław Durajski, ul. Wojskowa 3a/l, 94-
259 Łódź;

3. Zlecenie Nr IGZP.2614.1.2025 z dnia 31.01.2025 r. na wymianę pękniętej szyby
w zewnętrznych drzwiach wejściowych do Posterunku Policji w Kleszczowie, wartość
zlecenia 1466,16 zł brutto, Wykonawca: Fasada s.c., ul. Milenijna 7A, 97-410
Kleszczów;

4. W dniu 29.01.2025 r. zawarto umowę o udzielenie zamówienia publicznego
na wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania pn.:
"Przebudowa drogi gminnej nr 101373E w Kleszczowie iŁuszczanowicach,
ul. Sportowa" wraz z pozyskaniem wszystkich decyzji administracyjnych i zgłoszeń
umożliwiających zgodne z prawem wykonanie robót budowlanych oraz świadczenie
nadzoru autorskiego w ramach opcji. Długość odcinka 1040 m.
Wartość umowy: 227.955,90 zł. wykonawca: MK PROJEKT BIURO PROJEKTOWE I
NADZÓR BUDOWLANY MIROSŁAW KLlMAS, Piotrków Tryb., ul. Łódzka nr 50/52, lok. 11

Wójt wziął udział w wydarzeniach/spotkaniach:

1. W dniu 29 stycznia 2025 r. - Spotkanie w ZSPw Kleszczowie celem złożenia gratulacji
za uzyskanie przez Technikum Nowoczesnych Technologii w Kleszczowie tytułu
najlepszego technikum w Polsce;

2. W dniu 11 lutego 2025 r. w obchodach Złotych Godów w GOK w Kleszczowie;
3. W dniu 1 lutego 2025 r. w zebraniu sprawozdawczym OSPw Łuszczanowicach;
4. W dniu 7 lutego 2025 r. w zebraniu sprawozdawczym OSPw Łękińsku;
5. W dniu 15 lutego 2025 r. w zebraniu sprawozdawczym OSPw Kleszczowie;
6. W dniu 15 lutego 2025 w balu "studniówkowym" ZSPw Kleszczowie.

INSPEKTOR H\J..
ds. kontroli zarządczej i zarządzania ryzykiem

M<Xt~J2_~
mgr Marcin Matuszczak

Strona 2 z 2


